授 权 委 托 书

浙江仙居农村商业银行股份有限公司：

兹全权委托        先生/女士作为本人（单位）的代理人，出席浙江仙居农村商业银行股份有限公司2022年度股东大会，并代表本人（本单位）对列入大会审议的各项议案进行表决，代为签署相关文件，代理人可自行决定投赞成、反对或弃权。
对受托人在办理上述委托事项中所行使的投票权和签署的有关法律文件（包括但不限于各类决议、协议和承诺等），本人（单位）均予以认可，并承担由此而产生的相关法律责任。

本委托书在召开浙江仙居农村商业银行股份有限公司2022年度股东大会期间有效。
本授权委托书经委托人签字生效，无转委权，特此声明。

委托人身份证（营业执照）号：
委托人持股数：                                 股
（小写：                          股）
受托人姓名：
受托人身份证号码：
委托人签名：

               （或法人代表签名并加盖公章）

签署日期： 2023 年  月  日